Příjemce bere na vědomí, že jediným orgánem oprávněným závazně rozhodnout, zda individuální dotace

č. 251/2020/OSK

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel za podmínek v této smlouvě uvedených poskytuje ze svého rozpočtu příjemci na základě
žádosti příjemce ze dne 29.10.2024 ev. č. IND IV/3 peněžní prostředky v celkové výši 109 200 Kč
(slovy: jednostodevěttisícdvěstěkorun korun českých), účelově určené na Zabezpečení tréninkové
činnosti po stěhování do Městské haly v souladu s usnesením Zastupitelstvu města Rožnova pod
Radhoštěm č. 34/16 /ZM/10/12/2024 ze dne 10. 12.2024.
Individuální dotace je poskytována formou zálohy s povinností jejího následného vyúčtování.